250mm / 10”
SAFETY / SICHERHEIT / SÛRETÉ / SICUREZZA / SEGURIDAD / VEILIGHEID
Minimum distance
Distance minimale
Mindestabstand
Distanza minima
Distancia minima
Minimale afstand

JBR001
For use with Reptiles,
Amphibians,
Invertebrates & Plants.
Length 315mm / 12.5” 570mm / 22.5” 870mm / 34” 1170mm / 46”
Watt 8W 24W 39W 54W
kWh/1000h 9 26 44 60
IP Rating IP20
Voltage
UK / EU / AU 220-240V 50Hz
US / CAN 110-120V 60Hz
Dragon Desert Forest ShadeDweller Bird
14% UV-B 12% UV-B 6% UV-B 7% UV-B 2.4% UV-B 2.4% UV-B
UK
8W - - - RARTP8S RARTP8SA -
24W RARTP24D RARTP24R RARTP24F - - -
39W RARTP39D RARTP39R RARTP39F - - -
54W RARTP54D RARTP54R RARTP54F - - CARTP54B
EU
8W - - - RARTP8XS RARTP8SAX -
24W RARTP24XD RARTP24XR RARTP24XF - - -
39W RARTP39XD RARTP39XR RARTP39XF - - -
54W RARTP54XD RARTP54XR RARTP54XF - - CARTP54XB
US/CAN
8W - - - RARTP8ZS RARTP8SAZ -
24W RARTP24ZD RARTP24ZR RARTP24ZF - - -
39W RARTP39ZD RARTP39ZR RARTP39ZF - - -
54W RARTP54ZD RARTP54ZR RARTP54ZF - - CARTP54ZB
AU
8W - - - RARTP8YS RARTP8SAY -
24W RARTP24YD RARTP24YR RARTP24YF - - -
39W RARTP39YD RARTP39YR RARTP39YF - - -
54W RARTP54YD RARTP54YR RARTP54YF - - CARTP54YB
Vivarium Hood - Mounting
Mains Cable
Linking Cable
Ensure the unit is switched off